
Klubíčko Beroun, o.p.s. 

Poskytovatel profesionálních sociálních služeb pro děti i dospělé se zdravotním 

postižením 

 

Klubíčko Beroun, o.p.s., IČO 241 51 262 
Sídlo: Damilská 172, 266 01 Tetín, tel. +420 722 955 596, email: info@klubickoberoun.cz , www.klubickoberoun.cz  

Transparentní účet společnosti: 2600168295/2010, transparentní účet veřejné sbírky 2900220753/2010 
 

V y t v á ř í m e  p ř í l ež i t o s t i  p r o  l i d i ,  j e j i c h ž  ž i v o t  j e  o v l i v n ěn  z d r a v o t n í m  h a n d i c a p e m .  

 

Tisková zpráva  Beroun, 4. 11. 2016 

Talent bez hranic aneb pomáháme tam, kde jiní zavírají oči 

25. 11. 2016 se bude konat charitativní talentová show, jejíž výtěžek bude věnován obecně 

prospěšné společnosti Klubíčko Beroun, o. p. s.  

Během večera, plného tance a zpěvu se budete moci seznámit s novými pěveckými i tanečními 

talenty. Pozvání do poroty přijali Jana Hrušková - profesionální zpěvačka a učitelka zpěvu, Pavel 

Vaculík-hudebník, skladatel, aranžér a pianista, Miluše Voborníková – zpěvačka a hvězda divadla 

Semafor, Jiří Zbořil – tanečník, Oldřich Kříž - herec a zpěvák. 

Nebude chybět módní a účesová přehlídka, pole dance ani tombola. Překvapením večera bude 

hvězda 80. let, jejíž identitu zjistíte až na místě. Výtěžek z hudebního CD Pohádkové klubíčko přinese 

obyvatelům Klubíčka v Berouně o něco víc radosti a pohodlí. 

Přijďte se pobavit, užít si příjemný večer a při tom pomoci dětem z Klubíčka, které se na programu 

večera budou samy podílet. 

Tisková konference proběhne dne 10. 11. 2016 v 11:00 v klubu Carpe Diem Flora, Jičínská 2285/4, 

Praha 3 

Kontakt pro média: Anna Houková: tel:773 333 238, e-mail: a.houkova@gmail.com z kapacitních 

důvodů prosíme o potvrzení účasti do 8. 11. 2016 

Tiskové konference se zúčastní zástupce Klubíčka o.p.s., Miluše Voborníková a organizátoři akce. 

Předprodej vstupenek formou sms na čísle 776 773 068. 

Více informací. https://www.facebook.com/talentbezhranic/?fref=ts  

 

mailto:info@klubickoberoun.cz
http://www.klubickoberoun.cz/
mailto:a.houkova@gmail.com
https://www.facebook.com/talentbezhranic/?fref=ts

